
PL-SK 
2007Nl! 

Zarządzenie Nr 45/2014 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 9 maja 2014 r. 

• UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „„Smaki 
pogranicza" Polsko - Słowacka wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki kulinarno­
krajoznawczej". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz 595) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 64/2013 Starosty Krośnieńskiego z dnia 29 lipca 2013 r w sprawie powołania 
Zespołu ds. realizacji projektu pn. 1111 Smaki pogranicza" Polsko - Słowacka wymiana doświadczeń 
w dziedzinie turystyki kulinarno-krajoznawczej", zm ienionego zarządzeniem Nr 109/2013 Starosty 
Krośnieńskiego z dnia 2ll istopada 2013 r. wprowadza się następującą zmianę : § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

" 1) Ewa Bukowiecka- koordynator projektu" 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisan ia, z mocą obowiązywania od 1 maja 2014 r. 

ST11°ff A 

Janf~ak 

Projekt współfinansowa ny przez Unię E uropejską z Eu ropejskiego Funduszu Rozwoju Regiona lnego 
oraz budżet pa ństwa za pośrednictwem Euroregionu Karpackiego w ra mach Progra mu Współpra cy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 

-


